
Company Name Email
AACO Ms. Arwa Kazak akazak@aaco.org

AACO Mrs. Ghada Najem gnajem@aaco.org

Adnoc Distribution Mr. Mohamed Al Amri mohamed.alamri@adnoc‐dist.ae

Adnoc Distribution Mr. Mohd. Al Ansari mohd.ansari@adnoc‐dist.co.ae

Adnoc Distribution Mr. Prasad Saplata Ramulu Sapavat prasad.sapavat@adnoc‐dist.ae

Adnoc Distribution Mr. Mohamed Riyaz Abdul Majid Shaikh mohamed.riyaz@adnoc‐dist.ae

Adnoc Distribution Mr. Thomas Mathew mathew.thomas@adnoc‐dist.ae

Adnoc Distribution Mr. Vivek Awale Vivek.AWALE@adnoc‐dist.ae

AEG Mr. Saleh J. Bin Jaafar saleh@aegfuels.com

AEG Mr. Jimmy Jara jjara@aegfuels.com

AEG Mr. Mike Syed mike@aegfuel.com

Air BP Mr. Prasad Ayyakad Ayyakad.Prasad@se1.bp.com

Air BP Mr. jeshal Mooji Jeshal.mooji@za.bp.com

Air BP Ms. Linn Tosnberg Linn.tonsberg@uk.bp.com

Air BP Mr. Tayeb Rostami TAYEB.ROSTAMI@SE1.BP.COM

Air BP Mr. Michel Saba MICHEL.SABA@UK.BP.COM

Air BP Mr. Robert Gerritsen Robert.gerritsen@bp.com

Air BP Mr. Manjit Singh manjit.karansingh@se1.bp.com

Air BP Mr. Prasad Prasad prasada@bp.com

Air Cairo  Mr. Mohamed Essawy Mohamed.essawy@flyairacairo.com

Airbus Ms. Caroline Stemart caroline.stemart@airbus.com

Airpas Mr. Karim Freund  karim.freund@airpas.com

Al Manaseer Oil & Gas Mr. Zaid Al Kayed z.alkayed@mgc‐gas.com

Al Manaseer Oil & Gas Mr. Ramiz Khouri r.khouri@mgc‐gas.com

Apsco Mr. Gul Shamim Khan gshamim@apsco‐ksa.com

Apsco Eng. Azzam Qari aqari@apsco‐ksa.com

Apsco Mr. Abdelkarim El Agha kelagha@apsco‐ksa.com 

Apsco Mr. Khairy Haddad KHADDAD@APSCO‐KSA.COM

Apsco Eng. Majed Hazmi malhazmi@apsco‐ksa.com

Apsco Mr. Mohamed Mosly mmosly@apsco‐ksa.com

Apsco Eng. Khaled Saeed kalsaeed@apsco‐ksa.com

Apsco Mr. Adnan Khan N/A

Apsco Mr. Sahal Tahir N/A

APSCO Delegate Mr. Mohamed Al Makhlafi N/A

APSCO Delegate Mr. Fahd Al Sufyan N/A

Aramco Mr. Mohammed A Ghazwi MOHAMMED.GHAZWI.3@ARAMCO.COM

Aramco Mr. Theyab A Jasir THEYAB.JASIR@ARAMCO.COM

Aramco Mr.  Mohamed Mohamedi Mohamed.Mohamedi@aramcooverseas.com

Aramco Mr. Shabeeb F Dossary  shabeeb.dossary.1@aramco.com

Aramco Mr. Mohammed H Dossary mohammed.dossari.8@aramco.com

Aramco Salameh, Mohammed S mohammed.salameh@aramco.com

Aramco Mr. Hasan A Bazuhair hasan.bazuhair@aramco.com

Aramco Mr. Salem A Binmana salem.binmana@aramco.com

Aramco Mr. Mohammed A Sagheer mohammed.sagheer.1@aramco.com

Aramco Mr. Yousef S Yousefi yousef.yousefi@aramco.com

Argus Mr. Kevin Wright kevin.wright@argumedia.com

ASM Mr. Priyantha Brito brito@asm.services.aero

ASM Mr. Valdo Gomes valdo.gomes@asm.services.aero

Atlantic Fuel Ex Mr. Yaser Awad yasser.awad@atlanticfuelex.com

Atlantic FuelEx Mr. Rani Awad rani.awad@atlanticfuelex.com

Atlantic FuelEx Mrs. Mary Pancava mary.pancava@atlanticfuelex.com

Atlantic FuelEx Mr. Jamshad Valapil  jamshad.valapil@atlanticfuelex.com

Atlantic FuelEx Mr. Irfan Ali  irfan.ali@atlanticfuelex.com

Aurora Dr. Mahmoud Dachach md@aurora‐aviation.aero 

Bakri Jeddah Mr. Habib A. Zuberi HZuberi@bakrienergy.com

BAPCO Ms. Fatima Arahim  FATIMA_ARAHIM@bapco.net
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Chevron Mr. Christopher Bradley christopherbradley@chevron.com

Chevron Mr. Chris Bartlett cbartlett@chevron.com

Chevron Mr. Santosh Kumar skumar@chevron.com

Chevron Mr. Andrew Jones andrewjones@chevron.com

Chevron Mr. George Kalathil kcgeorge@chevron.com

Chevron Mr. Ahsan Farooq afarooq@chevron.com

CITA Petroleum Limited Ms. Betiko Sunday engineerbetics@yahoo.com

Con Oil Mrs. Ogechi Oleru oleru.o@conoilplc.com

Continental Jet Services Mr. Anas Mardini N/A

Continental Jet Services Mr. Anas Homsi a.homsi@continentaljet.aero

Cosmo Oil Mr. Nobuhiko Motegi nobuhiko_motegi@cosmo‐oil.co.jp

EgyptAir Mr.Salem Salem Hassan vp_finance@egyptair.com

EgyptAir Mrs. Ghada Anwar ghada.anwar@egyptair.com

EgyptAir Mr. Ashraf Karama gm_finance@egyptair.com

e‐Jet Mr. John Pitts jp@jeta1.com

Emirates Mr. Rashid Al Maktoum rashid.almaktoum@emirates.com

Emirates Mr. Majid Saeed majid.mohammedsaeed@emirates.com

Emirates Mr. Martin Camus martin.camus@emirates.com

Emirates Ms. Rena Rzayeva rena.rzayeva@emirates.com

Enoc Mr. Farid Al Bastaki farid.albastaki@enoc.com

Enoc Mr. Jai Madhavan jai.madhavan@enoc.com

Enoc Mr. Rashed Al Samahi rashed.alsamahi@enoc.com

Enoc Mr. Zaid Al Qufaidi zaid@enoc.com

Enoc Mr. Mohammed Al Towaity mohd.altowaity@enoc.com

EPPCO/ENOC Mr. Aju Thomas  aju.thomas@enoc.com

EPPCO/ENOC Mr. Ali Mohammad ali.mohammad@eppcouae.com

EPPCO/ENOC Mr. Anthony Carvalho anthonyc@enoc.com

EPPCO/ENOC Mr. Abdulsalam Al Hammadi asalam@enoc.com

EPPCO/ENOC Mr. Charles Pais charles@eppcouae.com

EPPCO/ENOC Mr. Mohseen Khan  Mohseen.Khan@enoc.com

EPPCO/ENOC Mr. Nitin Pradhan nitin.pradhan@eppcouae.com

EPPCO/ENOC Mr. Rajiv Saxena rajiv.saxena@eppcouae.com

EPPCO/ENOC Mr. Faisal Qassim faisalq@eppcouae.com

EPPCO/ENOC Mr. Zameer Ul Hassan zameer.ulhassan@eppcouae.com

EPPCO/ENOC Mr. Aman Akram aakram@eppcouae.com

Esterer Mrs. Julia Esterer  j.esterer@esterer.com 

FineJet Limited Mr. Jacinta Kibicho admin@finejetgroup.com

FineJet Limited Mr. Qadar Jeylani qjeylani@finejetgroup.com

flydubai Mr. Lukasz Skorupa  Lukasz.Skorupa@flydubai.com

flynas Mr. Jayakrishnan jayakrishnan@nasaviation.com

flynas Mr. Libin Abraham Jacob ljacob@nasaviation.com

Fuel Plus Mr. Klaus‐Peter Warnke kpwarnke@fuelplus.com

Fuel Plus  Mr. Andy Smith asmith@fuelplus.com

G.H.Q Armed Forces Mr. Saif Saeed Al Mismari  N/A

G.H.Q Armed Forces Mr. Faisal Rashed Al Esayi N/A

G.H.Q Armed Forces Mr. Saif Obaid Al Ali N/A

GACA (Civil Aviation, Saudi Arabia) Mr. Abdulbasset Al‐Salafi  asalafi@gaca.gov.sa
GACA (Civil Aviation, Saudi Arabia) Mr. Thamer Mofarrij tmofarrij@gaca.gov.sa
GACA (Civil Aviation, Saudi Arabia) Eng. Hisham Al Dabbagh haldabbagh@gaca.gov.sa
Gulf Energy LTD Mr. Mark Mutua mmutua@gulfenergy.co.ke
Gulf Energy LTD Mr. Pius Omollo pius.omollo@gulfenergy.co.ke

Hadid Eng. Samer Keifo
skeifo@hadid.aero

fuel@hadid.aero

Hadid Mr. Emad Al Halabi ahalabi@hadid.aero

HansaConsult Mr. Jürgen Grötzbach  jgroetzbach@hansaconsult.com 

IATA Mr. Malvyn Tan tanjcm@iata.org

IATA Mr. Khalid Kashif khalidk@iata.org

IATA Mr. Mohammad Al‐Mansour almansourm@iata.org

Iraqi Airways Mr. Ahmed Mohammed Jumaah fuel_dept@ia.gov.iq

Iraqi Airways Mr. Ismail Al Jiboori ismailsalman@ia.gov.iq

Jordan Petroleum Products Marketing Co. Ltd Mr. Musa Abdulraheem Taqieh                        
musa.abutaqieh@jopetrol.com.jo                                 Musa.Abu‐

Tagyeh@jopetrol.com.jo



JX Nippon Oil Mr. Takayoshi Inoue takayoshi.inoue@noe.jx‐group.co.jp

Kafco Mr. Abdullah Al‐Duaijani amd@kafco.com

Kafco Mr. Mukhtar A. Redha mar@kafco.com

Kafco Mr. Awad Al Wadani ajw@kafco.com

King Fahd Int'l Airport ‐ Dammam ‐ Managing Director Mr. Sher Khan sher.khan@cai.sg

Kuwait Petroleum Mrs. Mary Moore m.moore@q8aviation.com

Liquid Controls LLC Mr. Frank Montalvo FMontalv@idexcorp.com

Lukoil Oil Company Mr. Huseyin Latifoglu hlatifoglu@lukoil.com.tr

Matthew Petroleum Eng. Sharaf Aldin Abdalla Babikir sharaf_sd@yahoo.com

Matthew Petroleum Mr. Redwan Osman redwanosman88@hotmail.com

Mercatus Mr. Mike Corley corley@mercatusenergy.com

Oman Air Mr. Ahmed Baomar ahmed.baomar@omanair.com

Petron Malaysia Mr. Lai Voon Keat voon‐keat.lai@petron.com.my

Petron Malaysia Mr. Mohd Asri Ibrahim mohdasri.ibrahim@petron.com.my

Platts Mr. Andrew Bonnington andy.bonnington@platts.com

Qatar Jet Mr. Ateeq Salem Al‐Musallam

qatjet_ateeq@qatar.net.qa

qatjet@qatar.net.qa

qatarjet@qatar.net.qa

Qatar Jet Mr. Khalil Hassan Makki
qatjet@qatar.net.qa

maki@qp.com.qa

Qatar Jet Mr. Tayyab Ahmad tayyab@qjetfuel.com

RIL Mr. RAJENDER REDDY GUDUR GR.Reddy@ril.com

RIL Mr. Manoj Oberoi manoj.oberoi@ril.com

Royal Petrol Dr. Omar Al marzouqi ceo@royalpetrolco.com

Royal Petrol Mrs. Asma Ibrahim Al Asad asma@royalpetrolco.com

Royal Petrol Ms. Ulvyya Khalikova ulviya@royalpetrol.ae

Sahara Group Ms. Omolola Sanu omolola.sanu@sahara‐group.com

Sahara Group Ms. Eniola Folami eniola.folami@sahara‐group.com

Saudia Mr. Righi Piero PRIGHI@saudiairlines.com

Saudia Mr. Ashraf Hassan Eid aeid@saudiairlines.com

Saudia Mr. Nabil Al Hemiri nalhemiri@saudiairlines.com

Shell Ms. Mirna Khalil mirna.khalil@shell.com

Shell Mr. Ziad Soussou Ziad.soussou@shell.com

Shell Mr. Yasa Tahir y.tahir@shell.com

Shell Mr. Zain Agha ZAIN.AGHA@SHELL.COM

Shell Mr. Sajid Khan SAJID.KHAN@SHELL.COM

Shell Mr. Balakrishnan M. Prasad b.krishnan@shell.com

ThyOpet Mr. Aydin Gunes aydin.gunes@thyopet.com

ThyOpet Mr. Levent Kutan levent.kutan@thyopet.com

ThyOpet Mr. Serhan Sümer Serhan.Sumer@thyopet.com

ThyOpet Mr. Sanser Ozyildirim Sanser.Ozyildirim@thyopet.com

Turkish Airlines Mr. Zeki BİLGİÇ  Z_bilgic@thy.com

United Fuel Co. Eng. Mohamed Khalil Al Fahal malfahal@unitedfuel‐sa.com

United Fuel Co. Eng. Hisham I. Gadalla hisham@unitedfuel‐sa.com

Vitol Mr. Rupert Hone rah@vitol.com

Warner Lewis  Mr. Mark Hoye  mark@warnerlewis.co.uk

WFS Mr. Julian Keites jkeites@wfscorp.com

WFS Mr. Ishaan Hemnani ihemnani@wfscorp.com

WFS Mr. Tim Bingham tbingham@wfscorp.com

WFS Mr. Tarek El Khawaga telkhawaga@wfscorp.com


